
                                                                                          
UCHWAŁA Nr   XV / 69 / 2015 

Rady Gminy Sadowne 
z dnia 21 grudnia 2015 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. , poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 
236 , art. 237, art. 239 , art. 242 , art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885) Rada Gminy Sadowne uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 
Wprowadza się zmiany w budżecie gminy Sadowne na 2015 rok zgodnie z  załącznikami nr 
1,1a, 2,3,4,5. 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  19 088 897,61 zł. (zmiana o 4 080,00 zł) zgodnie 
z załącznikiem nr 1  z tego:  

a) bieżące w kwocie           18 184 875,88 zł. (zmiana o  95 920,00 zł.) 
b) majątkowe w kwocie 904 021,73 zł. ( zmiana o 100 000,00 zł.) 

 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 19 415 778,99 zł. (zmiana o 4 080,00 zł.) zgodnie z 
załącznikiem nr 2 z tego:  

                                 a) bieżące w kwocie           16 212 068,48 zł. ( zmiana 3 920,00 zł) 
b) majątkowe w kwocie           3 203 710,51 zł.( zmiana 8 000,00 zł.) , 
zgodnie z załącznikiem nr 3 

   3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

   4 .  Zmienia się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone w 2015 r. - zmiana zgodnie  
z załącznikiem nr  1a  do niniejszej uchwały. 

   5. Ustala się plan przychodów i kosztów oraz dotację przedmiotową dla zakładu budżetowego 
w zakresie określonym w załączniku nr 5  do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e              

                                                        
do uchwały  Nr  XV / 69 / 2015  Rady Gminy  Sadowne  z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie zmian  w  Uchwale budżetowej   gminy   Sadowne 
na 2015 rok 

DOCHODY: 
 
W dziale 010 – zwiększenie  planu dochodów o kwotę 63 000,00 zł. z tytułu rozliczenia z 
Małkinią za wodociąg . 
W dziale 700 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 96 000,00 zł z tytułu różnych dochodów 
oraz ze sprzedaży. 
W dziale 750 – zwiększenie  planu dochodów o kwotę 1 560,00 zł. z tytułu dotacji celowej na 
administrację. 
W dziale 754 – zwiększenie  planu dochodów o kwotę 1 500,00 zł. z tytułu  różnych dochodów. 
W dziale 756 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 3 073,00 zł z tytułu odsetek w podatkach 
oraz podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych. 
W dziale 758 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 26 077,00 zł z tytułu dochodów jst – 
subwencja oświatowa. 
W dziale 801 – zwiękjszenie planu dochodów o kwotę  350,00 zł. z tytułu wpływów z różnych 
dochodów. 
W dziale 852 – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 4 640,00 zł z tytułu dotacji w pomocy 
społecznej. 
W dziale 926 – zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 000,00 zł z tytułu różnych dochodów. 
 
WYDATKI: 
W dziale 600 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 30 000,00 zł. z bieżących potrzeb. 
W dziale 700 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł. na bieżących potrzeb. 
W dziale 750 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 10 560,00 zł. na bieżące potrzeby . 
W dziale 754 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 15 000,00 zł. na bieżące potrzeby. 
W dziale 757 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 19 000,00 zł. z obsługi długu. 
W dziale 801 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3 000,00 zł.  na   bieżące  potrzeby.  
W dziale 852 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 4 640,00 zł.  z dotacji  w pomocy 
społecznej. 
W dziale 900 – zmniejszenie planu wydatków o kwotę 13 000,00 zł.  z dotacji  ZGK.  
W dziale 921 –  zwiększenie planu wydatków o kwotę 20 000,00 zł.  na bieżące potrzeby . 



                                                    Załącznik nr 1                                 
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XV / 69  /2015                                              
z dnia 21 grudnia  2015 r. 

                                                                                   Dochody budżetu gminy na 2015 r. – zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 434 578,37 0,00 63 000,00 497 578,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 180 000,00 0,00 63 000,00 243 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 0,00 63 000,00 213 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 107 000,00 -2 000,00 6 000,00 111 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 000,00 0,00 6 000,00 111 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 60 000,00 0,00 6 000,00 66 000,00 

 70095  Pozostała działalność 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 116 634,00 0,00 1 560,00 118 194,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 234,00 0,00 1 560,00 47 794,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

46 134,00 0,00 1 560,00 47 694,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 700,00 0,00 1 500,00 17 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 700,00 0,00 1 500,00 17 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 700,00 0,00 1 500,00 17 200,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 503 243,00 -8 327,00 11 400,00 4 506 316,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 700,00 0,00 750,00 13 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 12 500,00 0,00 750,00 13 250,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

945 787,00 0,00 10 000,00 955 787,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

4 300,00 0,00 10 000,00 14 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

128 650,00 -8 327,00 650,00 120 973,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 -8 327,00 0,00 21 673,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

23 500,00 0,00 650,00 24 150,00 

758   Różne rozliczenia 9 199 127,41 0,00 26 077,00 9 225 204,41 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 843 813,00 0,00 26 077,00 4 869 890,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 843 813,00 0,00 26 077,00 4 869 890,00 

801   Oświata i wychowanie 377 253,00 0,00 350,00 377 603,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

39 090,00 0,00 0,00 39 090,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 98 175,00 0,00 350,00 98 525,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 700,00 0,00 350,00 3 050,00 

852   Pomoc społeczna 2 821 881,10 -4 640,00 0,00 2 817 241,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

36 393,00 -300,00 0,00 36 093,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

11 295,00 -300,00 0,00 10 995,00 

 85216  Zasiłki stałe 125 500,00 -4 340,00 0,00 121 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

125 500,00 -4 340,00 0,00 121 160,00 

926   Kultura fizyczna 36 500,00 0,00 1 000,00 37 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 36 500,00 0,00 1 000,00 37 500,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem:  18 088 955,88 -14 967,00 110 887,00 18 184 875,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

39 090,00 0,00 0,00 39 090,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

majątkowe  razem:  1 004 021,73 -100 000,00 0,00 904 021,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

637 080,17 0,00 0,00 637 080,17 

Ogółem: 19 092 977,61 -114 967,00 110 887,00 19 088 897,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

676 170,17 0,00 0,00 676 170,17 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      Załącznik nr 1a                                                                                                                                                                                                                                                                       
do uchwały Rady Gminy                                                                                                                                                                                                                                               
Sadowne nr XV/69 /2015 

  z dnia 21 grudnia 2015 r. 

Zmiana w planie dochodów na zadania zlecone w 2015 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 46 134,00 1 560,00 47 694,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 134,00 1 560,00 47 694,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

46 134,00 1 560,00 47 694,00
 

 
Razem: 2 829 428,37 1 560,00 2 830 988,37  

 
 
 
 
Zmiana w planie wydatków na zadania zlecone w 2015 roku 
 

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 46 134,00 1 560,00 47 694,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 134,00 1 560,00 47 694,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 134,00 1 560,00 47 694,00  

 
Razem: 2 829 428,37 1 560,00 2 830 988,37  

 
 
 
 
 
 
 



                                 Załącznik nr 2                                           
do uchwały Rady Gminy  

                                                                                                                                                                                                                                    Sadowne nr XV /69 /2015                                                          
z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

                                   Wydatki bud żetu gminy na 2015 r. – zmiana 
 Z tego  
 z tego:  
 

z tego: 

  
w tym: 

  
z tego: 

  Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki  
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 przed 1 513 800,00 431 800,00 431 800,00 1 400,00 430 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

600  Transport i łączność 

po zmianach 1 483 800,00 401 800,00 401 800,00 1 400,00 400 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00 0,00  
 przed 1 453 800,00 431 800,00 431 800,00 1 400,00 430 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 000,00 1 022 000,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 1 423 800,00 401 800,00 401 800,00 1 400,00 400 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 000,00 1 022 000,00 0,00 0,00  
 przed 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 708 000,00 708 000,00 708 000,00 1 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 728 000,00 728 000,00 728 000,00 1 000,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 678 000,00 678 000,00 678 000,00 1 000,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 698 000,00 698 000,00 698 000,00 1 000,00 697 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 przed 2 161 940,12 2 125 859,67 2 031 359,67 1 586 063,00 445 296,67 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 36 080,45 36 080,45 16 080,45 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 10 560,00 10 560,00 4 560,00 1 560,00 3 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

750  Administracja publiczna 

po zmianach 2 172 500,12 2 136 419,67 2 035 919,67 1 587 623,00 448 296,67 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 36 080,45 36 080,45 16 080,45 0,00  
 przed 127 091,74 127 091,74 126 791,74 98 194,00 28 597,74 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 128 651,74 128 651,74 128 351,74 99 754,00 28 597,74 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75011 

  

po zmianach 82 694,00 82 694,00 82 694,00 82 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 131 951,93 131 951,93 58 751,93 50 458,00 8 293,93 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 137 951,93 137 951,93 61 751,93 50 458,00 11 293,93 0,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

po zmianach 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 101 080,45 85 000,00 69 000,00 61 900,00 7 100,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 080,45 16 080,45 16 080,45 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75095 Pozostała działalność 

po zmianach 104 080,45 88 000,00 69 000,00 61 900,00 7 100,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 16 080,45 16 080,45 16 080,45 0,00 

 przed 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

po zmianach 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 252 768,38 240 768,38 197 768,38 66 154,00 131 614,38 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 000,00 17 000,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 267 768,38 255 768,38 204 268,38 65 154,00 139 114,38 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 przed 238 768,38 238 768,38 195 768,38 66 154,00 129 614,38 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 000,00 17 000,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 253 768,38 253 768,38 202 268,38 65 154,00 137 114,38 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 42 700,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

po zmianach 51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 45 917,00 45 917,00 45 917,00 45 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 44 917,00 44 917,00 44 917,00 44 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 przed 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

757  Obsługa długu publicznego 

po zmianach 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z 
obsługą długu publicznego 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 6 582 367,22 6 458 367,22 5 528 083,40 4 280 426,50 1 247 656,90 627 447,82 263 746,00 39 090,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 15 000,00 0,00 

 zmniejszenie -13 900,00 -5 900,00 -5 900,00 -2 300,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 

 zwiększenie 10 900,00 10 900,00 9 400,00 3 800,00 5 600,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 579 367,22 6 463 367,22 5 531 583,40 4 281 926,50 1 249 656,90 627 447,82 265 246,00 39 090,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 7 000,00 0,00 

 przed 694 032,04 679 032,04 656 596,04 488 181,00 168 415,04 0,00 22 436,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

 zmniejszenie -13 600,00 -5 600,00 -5 600,00 -2 000,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 

 zwiększenie 10 600,00 10 600,00 9 100,00 3 500,00 5 600,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104 Przedszkola  

po zmianach 691 032,04 684 032,04 660 096,04 489 681,00 170 415,04 0,00 23 936,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

 przed 22 436,00 22 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 23 936,00 23 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 370 809,00 370 809,00 370 809,00 370 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

po zmianach 372 309,00 372 309,00 372 309,00 372 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 73 790,00 73 790,00 73 790,00 73 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 75 790,00 75 790,00 75 790,00 75 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 35 554,00 35 554,00 35 554,00 0,00 35 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 954,00 34 954,00 34 954,00 0,00 34 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 76 472,00 76 472,00 76 472,00 0,00 76 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 81 472,00 81 472,00 81 472,00 0,00 81 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 8 386,00 8 386,00 8 386,00 0,00 8 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 8 986,00 8 986,00 8 986,00 0,00 8 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

 przed 1 622 476,40 1 622 476,40 1 527 231,40 1 270 793,00 256 438,40 0,00 95 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80110 Gimnazja 

po zmianach 1 622 476,40 1 622 476,40 1 527 231,40 1 270 793,00 256 438,40 0,00 95 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 188 828,00 188 828,00 188 828,00 188 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 188 928,00 188 928,00 188 928,00 188 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 22 700,00 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 440 525,54 440 525,54 440 325,54 128 411,16 311 914,38 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 440 525,54 440 525,54 440 325,54 128 411,16 311 914,38 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 17 932,00 17 932,00 17 932,00 17 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 18 132,00 18 132,00 18 132,00 18 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 1 853,00 1 853,00 1 853,00 1 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 1 653,00 1 653,00 1 653,00 1 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 3 423 561,93 3 423 561,93 790 205,93 539 463,08 250 742,85 0,00 2 633 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 640,00 -4 640,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 -4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

po zmianach 3 418 921,93 3 418 921,93 789 905,93 539 463,08 250 442,85 0,00 2 629 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 36 893,00 36 893,00 36 893,00 0,00 36 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. po zmianach 36 593,00 36 593,00 36 593,00 0,00 36 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 przed 36 893,00 36 893,00 36 893,00 0,00 36 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

po zmianach 36 593,00 36 593,00 36 593,00 0,00 36 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 125 500,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 340,00 -4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 121 160,00 121 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 125 500,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 340,00 -4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 121 160,00 121 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 828 296,46 749 466,46 649 466,46 39 000,00 610 466,46 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 830,00 78 830,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 815 296,46 736 466,46 649 466,46 39 000,00 610 466,46 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 830,00 78 830,00 0,00 0,00 

 przed 118 830,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 830,00 18 830,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 

po zmianach 105 830,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 830,00 18 830,00 0,00 0,00 

 przed 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 914 371,71 702 000,00 187 000,00 1 000,00 186 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 371,71 212 371,71 212 371,71 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 934 371,71 722 000,00 207 000,00 1 000,00 206 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 371,71 212 371,71 212 371,71 0,00 

 przed 651 871,71 439 500,00 181 000,00 0,00 181 000,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 371,71 212 371,71 212 371,71 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 671 871,71 459 500,00 201 000,00 0,00 201 000,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 371,71 212 371,71 212 371,71 0,00 

 przed 102 200,00 102 200,00 102 200,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 112 200,00 112 200,00 112 200,00 0,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 70 800,00 70 800,00 70 800,00 0,00 70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 przed 19 419 858,99 16 208 148,48 11 487 625,66 6 835 932,20 4 651 693,46 1 312 447,82 3 138 985,00 39 090,00 0,00 230 000,00 3 211 710,51 3 211 710,51 916 717,51 0,00 

 zmniejszenie -82 540,00 -74 540,00 -38 200,00 -3 300,00 -34 900,00 -13 000,00 -4 340,00 0,00 0,00 -19 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 

 zwiększenie 78 460,00 78 460,00 62 460,00 5 360,00 57 100,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 19 415 778,99 16 212 068,48 11 511 885,66 6 837 992,20 4 673 893,46 1 299 447,82 3 150 645,00 39 090,00 0,00 211 000,00 3 203 710,51 3 203 710,51 908 717,51 0,00 

 

 
 



 
 
 

     
    Załącznik nr 3                                                                                                                        

do uchwały Rady Gminy                                                                                     
Sadowne nr XV /69 /2015 

  z dnia 21 grudnia  2015 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2015 roku  - zmiana 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 124 000,00 - 8 000,00 116 000,00 

 80104  Przedszkola  15 000,00 - 8 000,00 7 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00 

   Budowa Przedszkola w Sadownem - projekt 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00 

  
Razem 3 211 710,51 - 8 000,00 3 203 710,51 

 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy 

Sadowne nr XV /69 /2015 
 z dnia 21 grudnia  2015 roku 

 
 

Dotacje udzielone w 2015 roku z bud żetu podmiotom nale żącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział 
 

Treść Kwota dotacji 
/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej  

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

150 15011 Urząd Marszałkowski - Przyspieszenie 
wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu 

  8 966,19 

600 60014 Starostwo Powiatowe Węgrów- Remont 
drogi powiatowej Nr 4212W Stoczek-

Kołodziąż - roboty uzupełniające   

  60 000,00 

750 75095 Urząd Marszałkowski- Rozwój 
elektronicznej administracji w 
samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa 

  16 080,45 

801 80101 Starostwo Powiatowe Węgrów – 
Termomodernizacja budynku 
dydaktycznego Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych i Szkoły 

Podstawowej w Sadownem wraz ze 
zmianą poszycia dachowego i 
przebudową wejścia głównego  

  47 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sadownem  258 500,00   

921 92116 Biblioteka Publiczna Sadowne 190 000,00   

921 92118 Muzeum Ziemii Sadowieńskiej 66 500,00   

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 
Sadowne 

 87 000,00 18 830,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania    

926 92695 Kluby sportowe   70 000,00 
801 80101 i 80103 

80149 i 80150  
Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Kołodziążu 

413 000,00  1 836,52 

801 80101 i 80103 
80150 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa i 
Oddział Przedszkolny w Orzełki 

211 279,72  1 331,58 

Ogółem  R-m dotacje : 1 450 324,46 zł. 1 139 279,72 87 000,00 224 044,74 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 5 

do uchwały Rady Gminy 
Sadowne nr XV /69 /2015 

 z dnia 21 grudnia  2015 roku 
Plan przychodów i kosztów zakładów bud żetowych 2014 rok – po zmianach  

 

 Stan środków obrotowych na pocz ątek roku 40 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 40 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00  

 Przychody 935 830,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 935 830,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 935 830,00  

  0830 Wpływy z usług 830 000,00  

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

87 000,00  

  6210 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

18 830,00 
 

 Koszty 935 830,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 935 830,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 935 830,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 500,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 500,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00  

  4260 Zakup energii 102 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00  

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

0,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 68 500,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 500,00  

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

  4720 Amortyzacja 40 000,00  

  6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 18 830,00  
 


